
 

  Strana 1 (celkem 2)    

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

 
číslo smlouvy objednatele:  D-002-2021 

číslo smlouvy podnájemce:  1121050 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také jen „občanský zákoník“) 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1.1. Jihočeské letiště České Budějovice a. s. 

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1450 

jednající náměstkem ředitele a členem představenstva Ing. Robertem Kalou 

IČ:  260 93 545 

DIČ:  CZ26093545 

Bankovní spojení:  ČSOB České Budějovice Číslo účtu: 196577257/0300 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

1.2. Čistící stroje s.r.o. 

se sídlem Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 10496 

zastoupená Miroslavem Jiřičkou, jednatelem společnosti 

IČ: 260 34 425 

DIČ: CZ26034425 

Bankovní spojení: ČSOB    Číslo účtu: 212556713/0300  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany se tímto v souladu s ustanovením čl. X. odst. 2. smlouvy o zajištění 

úklidových prací uzavřené mezi nimi dne 22.1.2021 (dále jen „Smlouva“) dohodly na 

uzavření tohoto dodatku č. 3 Smlouvy, kterým upravuje následovně: 

 

a) paušální měsíční cena díla stanovená v čl. III. Odst. 1 Smlouvy se nově stanovuje 

na 11.396,51 a upravuje plochy úklidu dle přílohy č. 1, s účinností od 1.8.2021 

 

b) mění se příloha č. 1 Pravidelný úklid. Smlouvy s účinností od 1. 8. 2021 

 

 

 



 

  Strana 2 (celkem 2)    

III. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními 

stranami, není-li výše u některé jeho části uvedeno jinak nejdříve však zveřejněním 

v Registru smluv. 

 

3.2. Tento dodatek ke Smlouvě je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nájemce 

a dvě podnájemce.  

 

 

 

3.1. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními 

stranami, není-li výše u některé jeho části uvedeno jinak nejdříve však zveřejněním 

v Registru smluv. 

 

3.2. Tento dodatek ke Smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

po jednom.  

 

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená výslovně tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změn. 

 

 

V Českých Budějovicích, dne      V Litvínovicích, dne 

 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.  Čistící stroje s.r.o.  

 

 

 

 

...............................................    ......................................... 

Ing. Robert Kala     Miroslav Jiřička  

Náměstek ředitele a člen představenstva  jednatel společnosti 


